



# Sommerskolen Oslo

Der gode sommerminner skapes i nye læringsfellesskap

[www.sommerskolenoslo.no](http://www.sommerskolenoslo.no)

# Sommerskolen

Oslo 2024

1.-10. trinn og vgs

GRATIS



PÅMELDING

11. MARS

TIL

21. MARS

KL. 16.00

[sommerskolenoslo.no](http://sommerskolenoslo.no)





# 1.-2. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32
<p><b>KULE KRYP OG INSEKTER</b></p> <p>Har du noen gang lurt på hvor insekter sover? Hvor mange tenner har egentlig en meitemark? Bli med på et spennende kurs hvor vi skal utforske småkryp og insekter i nærmiljøet. Vi skal bygge feller, marklabyrinth og hvert vårt insektshotell. Hvem vet, kanskje er det akkurat du som får insektsprisen på slutten av uka?</p>	<p>Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Bjørndal, Bjørnsletta, Bøler, Ellingsrudåsen, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Haugenstua, Holmen, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Rommen, Sinsen, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Ullevål, Uranienborg, Veitvet, Vinderen, Vollebekk, Østensjø</p>	<p>Bekkelaget, Bjørnsletta, Bøler, Fernanda Nissen, Grefsen, Grorud, Hallagerbakken, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Rommen, Sinsen, Trasop, Trosterud, Uranienborg, Vinderen, Vollebekk</p>	<p>Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Skøyen, Teglverket, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Østensjø</p>
<p><b>TRYLL MED TALL</b></p> <p>Bli med på en fortryllende reise gjennom mattemagiens verden. På dette kurset skal du lære trylletriks, lage trylledrikk og tryllehatt. Finner du den magiske koden som åpner safen? Klarer du å løse de mattemagiske stykkene som gjør at du finner skatten? Velkommen til deg som vil sjonglere med tall!</p>	<p>Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Bjørndal, Bjørnsletta, Bøler, Ellingsrudåsen, Fernanda Nissen, Grefsen, Grorud, Haugenstua, Holmen, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Rommen, Sinsen, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Ullevål, Uranienborg, Veitvet, Vinderen, Vollebekk, Østensjø</p>	<p>Bekkelaget, Bjørnsletta, Bøler, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Hallagerbakken, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Rommen, Sinsen, Trasop, Trosterud, Uranienborg, Vinderen, Vollebekk</p>	<p>Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Skøyen, Teglverket, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Østensjø</p>
<p><b>DET VAR EN GANG ...</b></p> <p>... en uke i sommerferien der barna skulle lære om eventyr fra ulike land. Bli med inn til det eventyrlige klasserommet! Her blir historier levende gjennom tegninger, former og farger. Vi skal høre spennende fortellinger, og skape våre egne historier og minner. Snipp, snapp, snute så var sommerskoleeventyret ute!</p>	<p>Bekkelaget, Bjølsen, Bøler, Grefsen, Holmen, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Majorstuen, Munkerud, Skøyen, Trasop, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Vinderen</p>	<p>Bøler, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter</p>	<p>Ellingsrudåsen, Munkerud, Østensjø</p>
<p><b>SOMMERFILMEN</b></p> <p>Vil du lære å lage film? Da er dette kurset for deg! Vi tar bilder og setter dem sammen til morsomme filmer. Kan en spennende fortelling bli levende? Vi lærer å klippe og lime sammen filmer – med morsomme lyder. På fredag har vi en skikkelig premiefest!</p>	<p>Bjørndal, Bjørnsletta, Ellingsrudåsen, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Holmen, Ila, Munkerud, Rommen, Sinsen, Ullevål, Uranienborg, Vollebekk, Østensjø</p>	<p>Bekkelaget, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Trasop, Trosterud, Uranienborg, Vinderen, Vollebekk</p>	
<p><b>DEN MYSTISKE MENNESKEKROPPEN</b></p> <p>Har du noen gang lurt på hva som skjer med maten du spiser? Hva skjer fra den kommer inn i munnen til den er i do? Vi skal bli superdetektiver og finne ut av alt det fantastiske og magiske som skjer inne i oss. Vi skal leke og samarbeide mens vi utforsker hva som gjør oss til de unike menneskene vi er. Bli med å oppdage hemmelighetene i kroppen vår!</p>	<p>Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Bjørnsletta, Grefsen, Holmen, Huseby, Lambertseter, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Vinderen, Østensjø</p>	<p>Bøler, Hallagerbakken, Huseby, Kjelsås, Lambertseter</p>	<p>Holmen, Marienlyst, Tøyen, Ullevål</p>



# 3.-4. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32
<p><b>KLIMAAGENTENE</b> Bruk hodet – vi har bare en klode! På dette kurset skal vi lære mer om klimaendringer og utforske effekten av miljøtips. Vi lærer om plast i havet, lager insektshotell og har oppfinnerverksted. Kan vi sammen finne opp en maskin eller robot som kan hjelpe oss i framtiden? Bli med på et spennende og viktig miljøoppdrag!</p>	Bekkelaget, Bøler, Ellingsrudåsen, Grefsen, Holmen, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Munkerud, Trasop, Vinderen	Huseby, Ila	Holmen, Majorstuen, Munkerud, Skøyen, Ullevål, Østensjø
<p><b>SPLASH! – MED SVØMMING</b> Visste du at jorden består av 71% vann? Og at vi ikke kan leve på jordkloden uten det? Her skal vi leke masse med vann! Det blir vannstafett, vannballonger og mye moro. Vi skal bli kjent med de rareste skapningene som lever i havet. Hva er det Sarkastiske frynsehodet? Og hva skjer med Blobfisken hvis den kommer til overflaten? Bli med å utforske!</p>	Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Grefsen, Haugenstua, Lambertseter, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Uranienborg, Veitvet, Vinderen	Bøler, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg	Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet
<p><b>KODEGJENGEN – MED SVØMMING</b> Har du lyst til å lære koding? I dette kurset lager vi morsomme spill og programmer i Scratch. Kurset passer både for deg som kan litt koding fra før, og for deg som aldri har kodet. Her vil du lære alt du trenger for å lage ditt helt eget program! Til slutt kan du vise frem det du har kodet, og teste andres spill og programmer! Bli med og se om det bor en koder i deg!</p>	Bøler, Holmen, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Østensjø	Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebakk	
<p><b>KULE EKSPERIMENTER OG SUPRE TALL</b> Gjør deg klar for en uke med kule eksperimenter, og matteoppgaver som får deg til å gruble! Vi skal forske på mystiske stoffer - det blir gasser, fargeendringer og gigantiske bobler! Vi skal lage raketter, kjemiske malerier og utforske sansene. Dette blir en kreativ uke med mye latter, læring og glede!</p>	Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Majorstuen, Marienlyst, Sinsen	Bekkelaget, Bjørnsletta, Bøler, Grefsen, Vinderen, Vollebakk	
<p><b>STJERNER I SIKTE – MED SVØMMING</b> Visste du at det er flere stjerner i universet enn det er sandkorn på jorden? Bli med å utforske det spennende og mystiske verdensrommet vårt. Vi skal lære om sola, stjerner, planeter og astronauter. Det blir lek, samarbeid og kreative aktiviteter både inne og ute. Finnes det romvesen der ute? Det må vi snakke mer om!</p>	Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Skøyen, Teglvirket, Trasop, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Vinderen, Østensjø	Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebakk	Ellingsrudåsen, Holmen, Munkerud, Ullevål, Østensjø
<p><b>HAVETS HEMMELIGHETER – MED SVØMMING</b> Synes du havet er spennende? Dette kurset er for deg som vil utforske havets hemmeligheter! Vi bruker lek, kunst og musikk til å dykke ned under overflaten. I løpet av uka skal vi forvandle hele klasserommet til et akvarium, fullt av liv og spennende farger. Finn frem malepenselen og gjør deg klar for å dykke ned i dypet.</p>	Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebakk	Bøler, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg	Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet

# 3.-4. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32
<p><b>JORDA RUNDT PÅ 5 DAGER – MED SVØMMING</b> Hvilke dyr lever på savannen i Afrika? Hva slags musikk hører de på i Mexico? Hva er en tuktuk som de bruker i India? Denne uka skal vi reise jorda rundt. Gjennom språk, musikk og kunst skal vi bli bedre kjent med verden vi lever i. Hver dag skal vi lære om hvordan de lever i ulike land. Hopp på reisen om du kan!</p>	Bekkelaget, Bjørndal, Bjørnsletta, Bøler, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Rommen, Sinsen, Vollebakk	Bekkelaget, Bøler, Grefsen, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Rommen, Trasop, Trosterud, Vinderen	Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet
<p><b>BOKA SOM BLE LEVENDE</b> Hvordan kan en bok bli til noe vi kan vise frem? Vi gjør fortellinger fra bøker levende når vi synger, danser og spiller teater. Kan vi lage vår egen musikk og dans til det som skjer i historiene? Sammen med lærere fra Oslo kulturskole kan hva som helst skje. Finn frem fantasien og bli med!</p>	Majorstuen, Munkerud, Ullevål, Østensjø	Fernanda Nissen, Gamlebyen, Huseby, Sinsen	
<p><b>FILMSKAPERNE – MED SVØMMING</b> Bor det en filmregissør i deg? Vil du lære å produsere din helt egen film? På dette kurset skal vi ta opptak av lyd og bilde, som vi setter sammen til kule filmer. Vi utforsker ulike filmteknikker, sjangre og verktøy. Du får velge om du vil lage film med LEGO-figurer, plastelina eller i Minecraft. Vi avslutter med filmfestival!</p>	Bekkelaget, Grefsen, Trasop, Trosterud, Vinderen		Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet
<p><b>TEGNERIEFABRIKKEN – MED SVØMMING</b> Liker du å lese tegneserier? Visste du at de første tegneseriene ble laget for 200 år siden? Sammen skal vi lage tegneserier ved bruk av papir, tegnesaker og iPad. Noen av dem kan være små og vil passe i sekken din, mens andre kan kanskje være større enn deg? Bli med og lage din helt egen tegneserieverden.</p>	Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet		Ellingsrudåsen, Holmen, Munkerud, Ullevål, Østensjø
<p><b>LEK MED MATEN</b> Vil du utforske nye smaker og leke med maten i sommer? Bli med på Smaksverkstedet, hvor vi skal eksperimentere oss frem til mange spennende og gode matopplevelser! Vi skal lære mer om kreativ matlagning, utforske nye smaker, dra ut på tur og utfordre hverandre i kokkekamp. Dette blir en uke fylt med masse moro – og masse god mat som er bra for både kroppen og kloden.</p>	Bjølsen, Haugenstua, Ila, Kjelsås, Munkerud, Trosterud, Vinderen, Østensjø	Bjørnsletta, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Sinsen, Uranienborg, Vollebakk	
<p><b>TIDSMASKINEN – MED SVØMMING</b> Hva gjorde barna om sommeren for 70 år siden? Og hva skjedde da Oslo brant for mange, mange år siden? Hvorfor jaktet vi egentlig på hekses før i tiden? Vi skal leke, spille og oppleve fortiden sammen. Fest setebeltet, og gjør deg klar for å reise tilbake i tid til fortidens Oslo!</p>	Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Grorud, Ila, Munkerud, Tøyen, Uranienborg, Vollebakk	Bekkelaget, Grefsen, Trasop, Trosterud, Vinderen	



# 5.-6. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32	UKE 33
<b>DYREPASSERNE</b> Vil du lære dyrenes språk og bli kjent med norske gårdsdyr og fugler? På dette kurset utforsker vi hva de ulike dyrene trenger for å ha det bra gjennom stell, kos, mat og møkking. Vi lærer også hva vi kan lage av de ulike ressursene vi får fra de forskjellige dyrene. Opplev livet med dyr på nært hold. Jo mer vi vet, jo bedre kan vi ta vare på dyrene og planeten vår.	Nordre Lindeberg gård	EKT	EKT, Nordre Lindeberg gård	EKT, Nordre Lindeberg gård
<b>MATTEMESSI – FOTBALL, FORMLER OG FINESSE!</b> Visste du at hjernen jobber bedre etter du har vært fysisk aktiv? I dette kurset skal vi trene både hode og kropp – her blir det regning og fotball hver dag! Vi skal score mattemål og bruke fotballformler. Det blir Matematikk-Olympiade og Fotball med matte. Gjør deg klar for en reise gjennom tallenes taktikk.	Bekkelaget, Bøler, Haugenstua, Huseby, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Rommen, Sinsen, Ullevål, Veitvet	Bjørnsletta, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Rommen		
<b>NATUROPPLEVELSER I MARKA</b> Er du klar for utfordringer og opplevelser? Vil du nyte friluftslivets gleder på turer i Nordmarka? Bli med Markaskolen på spennende turer i Sørkedalen. Dette kurset passer for deg som liker friluftsliv og spennende utfordringer, og som vil bruke deler av sommeren ute i naturen sammen med nye venner.	Markaskolen oppmøte på Marienlyst skole			
<b>NATURENS SUPERHELTER</b> Er du klar for å undersøke naturens mektigste krefter? Her skal vi lære om hvordan helt naturlige ting som vann og vind kan redde jorda vår! Vi skal lage papirvindmølle, bygge seilbil og dra på utfukt. Bli med på reisen til en grønnere fremtid!	Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Ila, Kjelsås, Munkerud, Uranienborg, Vinderen, Østensjø		Ellingsrudåsen, Holmen, Majorstuen, Munkerud, Ullevål, Østensjø	
<b>VITENSKAPENS MYSTERIEDETEKTIVER</b> Er du klar for en uke fylt med mysterier og moro sammen med Vitenparken Campus Ås? Vi skal løse gåter, designe mystiske skapninger og utforsker naturens hemmeligheter. Vi skal ut på reise med botaniske skattekart, løse bærekraftsmysterier og bruke morsom teknologi. Bli en superdetektiv som løser koder, bygger fantastiske oppfinnelser og avdekker vitenskapens mysterier!	Huseby, Tøyen, Veitvet	Bekkelaget, Grefsen, Trasop,		
<b>YOUNGCODERZ KODEKLUBB</b> Hos oss tar vi oppdrag i den digitale verden! Bli med å utforske spennende teknologier som åpner opp en helt ny verden. På dette kurset vil vi dykke ned i den magiske verden av robotikk, programmering og spillutvikling. Gå inn i en verden av VR og AR og opplev å være midt i handlingen mens virkelighet og fantasi smelter sammen.	Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Ullevål	Fernanda Nissen, Huseby, Ila, Uranienborg		
<b>SAEPMIE/SÁBME/SÁPMI I OSLO</b> Hva betyr det egentlig å være samisk i dagens Oslo? Her blir du kjent med samisk kultur gjennom morsomme aktiviteter og opplevelser. Vi dykker inn i samisk historie, kunst og tradisjoner – en fantastisk mulighet til å utforske en verden du kanskje ikke kjente til fra før. Sammen legger vi ut på jakten etter samiske kulturuttrykk som finnes rundt omkring i hjertet av Oslo sentrum.	Teglvirket	Ila		

# 5.-6. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32	UKE 33
<b>FRA MINECRAFT TIL FANTASTISKE HISTORIER</b> Ute etter en litt annerledes gamingopplevelse? Da må du se hit! Her skal vi bruke Minecraft til å bygge digitale byer og skrive fantastiske historier om byene våre. Når noe mystisk dukker opp i byen, blir det din jobb å redde den. De fantastiske historiene vi lager blir til slutt en bok. Finn frem din indre historieforteller og gjør deg klar for sommerens Minecraft-eventyr!	Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebekk	Bekkelaget, Grefsen, Trasop, Trosterud, Vinderen		
<b>BREAKING NEWS – LAG EN NYHETSENDING</b> Har du lyst til å fange sommerens store overskrift? Bli med i Sommerskolens nyhetsredaksjon! Vi skal lage manus, bruke «green screen» og spille inn nyheter på engelsk. Det blir mange ulike aktiviteter - både inne og ute. Vi skal også på en spennende utfukt i løpet av uka. Spiss blyanten og finn frem din indre journalist!	Ellingsrudåsen, Holmen, Munkerud, Ullevål, Østensjø		Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet	
<b>FILMPRODUSENTENE</b> Gjør deg klar for en uke i ekte Hollywood-stil! Kanskje du har en drøm om å bli skuespiller? Eller passer du bedre bak kamera? Her kan du prøve deg i alle rollene i en filmproduksjon. Vi jobber med historiefortelling, videoklipping og filmteknikk. Det blir også en spennende utfukt i løpet av uka.	Bekkelaget, Grefsen, Trasop, Trosterud, Vinderen	Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebekk		
<b>GAME ON</b> Bli med på det ultimate spilleeventyret! Dette kurset er for gaming-entusiaster som ønsker å lære koding og spillutvikling. Lag ditt eget spill med Scratch, Roblox Studio eller Fortnite Unreal Editor. Utforsk matematikk, programmering og fremtidens teknologi. Opplev spennende utflukter, fysiske spillutfordringer og episke turneringer på moderne gaming-PCer.	Podium	Podium	Podium	Podium
<b>FRILUFTSMESTERNE</b> Bli med ut i marka! La oss se hva naturen har å tilby! Vi skal lære å lage mat på primus, lage gapahuk og bygge båre. Pakk sekken og gjør deg klar for å gå på toppstur. Velkommen til sommerens friluftseventyr!	Ammerud, Bøler, Ellingsrudåsen, Huseby, Kjelsås, Majorstuen, Munkerud	Lambertseter, Trasop, Vinderen	Holmen, Munkerud, Teglvirket, Tøyen, Ullevål, Østensjø	
<b>HJERNEN ER STJERNEN</b> Gjør deg klar for å bli kjent med vårt mest utrolige organ; hjernen! Her får du oppdage hemmeligheten bak tanker og kreativitet! Vi skal utforske sansene våre, lage vår egen hjernehatt og avslutter uken med Mesternes mester. Det vil også bli en overraskelsestur til en hemmelig destinasjon. Hiv deg Hjerne på!	Ammerud, Bjølsen, Holmen, Lambertseter, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Trasop	Bøler, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg		
<b>SMAK PÅ HAVET</b> Vi utforsker det fantastiske havets hemmeligheter, og lærer hvordan vi kan ta vare på det for fremtidige generasjoner. Vi lager deilig mat hver dag og utforsker naturens skatter – alt fra økosystemer til klimaendringer. Sammen skal vi veie, bake, koke og smake på maten vi lager. Bli med på en uke full av spenning, smak og nye oppdagelser!	Geitmyra	Geitmyra	Geitmyra	Geitmyra





Oslo

**Vi håper du har lyst til å være med på å skape gode sommerminner sammen med oss!**

